
Nr. 100
2 januari

2014

Benoeming leden van het Orgaan voor de Friese taal

De minister van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties,

Gezien de brief van gedeputeerde staten d.d. 17 december 2013;

Gelet op de Wet gebruik Friese taal;

Besluit:

Artikel 1 

De volgende personen worden benoemd,
Mw. H.K. Elzinga, wonende te Siegerswoude, tot lid van het Orgaan voor de Friese taal;
Mw. T. Willemsma, wonende te Bornwird, tot lid van het Orgaan voor de Friese taal.

Artikel 2 

In overeenstemming met het bepaalde in artikel 20, tweede lid, van de Wet gebruik Friese taal, wordt 
besloten in artikel 1 genoemde personen te benoemen voor een periode van vier jaar.

Artikel 3 

Dit besluit treedt in werking op 1 januari 2014.

Van dit besluit, dat in de Nederlandse en de Friese taal in de Staatscourant wordt geplaatst, wordt een 
afschrift gezonden aan betrokkene, aan het Orgaan voor de Friese taal en de Algemene Rekenkamer.

De minister van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties,
R.H.A. Plasterk.

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2014 nr. 100 2 januari 2014


	Benoeming leden van het Orgaan voor de Friese taal 
	Artikel 1 
	Artikel 2 
	Artikel 3 


